
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
Sp. zn.: SÚ 88029/2024/Pet 
Č.j.: MmP 107520/2024 Pardubice, dne 6.8.2024 
Vyřizuje: Petrusová Zita, tel.:+420466859157 
oprávněná úřední osoba, 340.00, V/10 
 

*S00BX02GQKJH* 
S00BX02GQKJH 

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 3 a) a § 34a zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (nový stavební zákon), v souladu s § 330 
odst. 1 nového stavebního zákona, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 zákona č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákona“) o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
21.6.2024 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 
405 02  Děčín 2, kterého zastupuje GEOHUNTER, s.r.o., IČO 03876560, Pod Hradbami 2002, 594 01  
Velké Meziříčí (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"PA Pardubice Chrudimská 735 knn, IV-12-2024888" nové distribuční vedení elektrické 
energie - kabelové vedení a pojistkový pilíř v ulici Chrudimská v Pardubicích (dále jen 

"stavba") na pozemcích st. p. 1352/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1438 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 1451 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1464 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 1465 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1519/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 1556 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1654/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2350/9 
(ostatní plocha), parc. č. 2386/15 (ostatní plocha), parc. č. 2386/23 (zahrada), parc. č. 2386/30 

(ostatní plocha), parc. č. 2386/31 (ostatní plocha), parc. č. 2386/32 (ostatní plocha), parc. č. 
2386/33 (ostatní plocha), parc. č. 2386/34 (ostatní plocha), parc. č. 2386/35 (ostatní plocha), 
parc. č. 2386/36 (ostatní plocha), parc. č. 2386/37 (ostatní plocha), parc. č. 2386/46 (ostatní 
plocha), parc. č. 2386/53 (ostatní plocha), parc. č. 2386/54 (ostatní plocha), parc. č. 2906/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2906/4 (ostatní plocha), parc. č. 5383 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Pardubice. 

 

Popis stavby: 

V navrhované části bude provedena demontáž stávajícího vrchního vedení nn, včetně betonových, 
dřevěných sloupů, zděných konzolí a střešníků. Bude provedeno nové zemní kabelové vedení 1kV o 
délce trasy 149 m za účelem napojení stávajících domů a pozemků na elektřinu zemním vedením. 

Distribuční kabelové vedení 1kV: 

Do nově vybudovaného rozpojovacího pilíře SD022 bude přepojený kabel 1-AYKY-J 3x120+70 mm2 
vedoucí z TS_PA_0636. Z pilíře bude vybudován nový kabel 1-AYKY-J 3x240+120mm2, který bude 
zaústěn do rozpojovacího pilíře SR502 u PB č.310. Z pilíře se vybuduje kabel 1-AYKY-J 4x50mm2, 
který bude připojen na stávající venkovní vedení nn. V trase kabelu nn budou přepojeny stávající HDV. 



Č.j. MmP 107520/2024 str. 2 

 
Hlavní domovní vedení 1 kV (HDV): 

Z nově osazených přípojkových nebo rozpojovacích pilířů, u jednotlivých odběrných míst budou mezi 
pilíři a stávajícími elektroměry nebo stávajícími přípojkovými skříněmi provedena nová kabelová hlavní 
domovní vedení kabely 1-CYKY-J. 

Demontáž venkovního vedení 1kV: 

Po přepojení odběrů na nové kabelové vedení 1kV dojde k demontáži veškerého venkovního rozvodu nn 
v rozsahu dle výkresu situace stavby. Budou demontovány vodiče AlFe, AES, AYKYz. Betonové sloupy, 
dřevěné sloupy, zděné konzole a střešníky. Demontovaný materiál bude roztříděn a ekologicky 
uskladněn. 

Kabel 1kV bude uložen v zemi v ochranné trubce v hloubce min. 0,7 m pod okolním terénem. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Stavbu lze provést na základě vydaného pravomocného územního rozhodnutí. Stavba nevyžaduje 
vydání stavebního povolení. 

3. Stavba bude provedena dle projektové dokumentace vypracované Pavlem Pilařem, autorizovaným 
technikem pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 0701630. 

4. Zahájením stavby bude oznámeno stavebnímu úřadu. Současně bude stavební úřad informován o 
zhotoviteli stavby (název, IČO, kontakt na stavbyvedoucího). 

5. V souladu s ustanovením § 92 odst. 1 stavebního zákona musí být zpracována dokumentace pro 
provádění stavby. 

6. Před zahájením výkopových prací je nutné požádat Úřad městského obvodu Pardubice V., odbor 
investiční a správní o povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace k užití místní komunikace 
pro provádění stavebních prací. 

7. Při realizaci bude zajištěn přístup a vjezd do sousedních nemovitostí. 

8. Před zahájením stavby budou vytýčeny všechny stávající podzemní sítě. Technické řešení souběhu, 
křížení nebo ochrany stávajících sítí a navrhovaných tras sítí bude předloženo k vyjádření 
vlastníkům, příp. správcům podzemních vedení a stávajících zařízení a budou sjednány podmínky 
zpětného převzetí. 

9. Při souběhu a křížení stavby se stávajícími podzemními sítěmi je třeba zajistit dodržení zákona č. 
458/2000 Sb. (energetický zákon), zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích),  platných ČSN, zejména 
ČSN 73 6005 - Prostorová úprava vedení technického vybavení. Veškeré práce prováděné 
v ochranném pásmu nadzemního vedení musí být v souladu s ČSN 33 3301.  

10. Při souběhu a křížení s jinými inženýrskými sítěmi bude dodržen min. svislý a vodorovný odstup dle  
ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. Při pokládce budou respektovány 
další související předpisy, normy a předpisy BOZP. Z pohledu BOZP budou během výstavby 
všechny práce prováděny tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví pracovníků i ostatních občanů. Veškeré 
práce prováděné v ochranném pásmu nadzemního vedení musí být v souladu s ČSN 33 3301. Zemní 
práce musí být prováděny v souladu s ČSN 73 3050 čl.54-57. 

11. Při terénních úpravách nesmí dojít ke snížení stávajících vzdáleností vodičů vedení od země a nesmí 
dojít ke snížení nebo zvýšení hloubky uložení stávajících podzemních vedení (nebude zvýšena ani 
snížena vrstva zeminy nad kabelem). 

12. Odkrytá stávající podzemní vedení budou řádně zabezpečena před poškozením. Stavebník je při 
přípravě a realizaci stavby zodpovědný za neporušitelnost stávajících vedení a existujícího provozu 
těchto zařízení.  

13. Poškození stávajících podzemních sítí bude neprodleně ohlášeno správci příslušné sítě. 

14. Budou dodrženy podmínky vydaných stanovisek vlastníků a správců dotčených inženýrských sítí: 

a) ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 7.6.2024 zn. 0102158117 



Č.j. MmP 107520/2024 str. 3 

 
b) CETIN a.s. ze dne 18.4.2024 č.j. 116962/24 

c) GasNet Služby, s.r.o. ze dne 9.5.2024 zn. 5003049899 

d) Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 26.4.2024 č.j. VS/Šla/2024/1191 

e) Služby města Pardubice, a.s. dne 29.4.2024 zn. 24182/IO 

f)  

15. Budou dodrženy podmínky Úřadu městského obvodu Pardubice V., odbor investiční a správní ze 
dne 30.4.2024 č.j. 2584/2024/Bro/OIS: 

a) S odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů 

b) V případě poškození veřejného prostranství (zámková dlažba, komunikace) bude toto uvedeno do 
původního stavu.  

U zámkové dlažby zachovat stejný druh materiálu, barevnost, nivelitu, velikost spár; po položení 
dlažbu přehutnit a spáry v zámkové dlažbě zaplnit bílým křemičitým pískem; nutno dodržet 
sklony a rovinnost položení dlažby, aby nedocházelo ke tvorbě kaluží; zkoušky hutnění předat 
ÚMO Pardubice V., OIS; obnovit případné narušení vodorovného dopravního značení, povrch 
vyčistit.  

U místní komunikace narušené povrchy komunikací uvést do původního stavu – živice; obnovit 
původní vrstvy konstrukce komunikací; stávající živičný povrch zaříznout do pravidelného tvaru; 
styčné spáry ošetřit, např. zalít živičnou zálivkou se zadrcením; obnovit případné narušení 
vodorovného dopravního značení; zkoušky hutnění předat ÚMO Pardubice V., OIS; po skončení 
zvláštního užívání dotčenou místní komunikaci vyčistit. 

c) Po celou dobu stavby budou stávající komunikace udržovány ve sjízdném stavu 

d) Po celou dobu stavby bude zajištěn přístup do sousedních nemovitostí 

e) V případě provádění prací jiným investorem majícím vliv na výše uvedenou stavbu budou práce 
těchto investorů časově vzájemně koordinovány 

f) Na staveništi bude udržován pořádek 

g) Po dokončení stavebních prací budou pozemky ve vlastnictví Statutárního města Pardubice 
protokolárně předány ÚMO Pardubice V., OIS a to nejpozději do 7 dnů ode dne skončení prací. 

16. Nadzemní část stavby nesmí zasahovat do rozhledových polí připojení sousedních nemovitostí dle čl. 
12.7 a 12.8 platné ČSB 736110 a do rozhledových polí křižovatek dle čl. 5.2.9. ČSN 736102. 

17. Během realizace nesmí být omezen provoz linek městské hromadné dopravy v ulici Chrudimské. 
Taktéž nesmí být ohrožena bezpečnost cestujících v zastávce MHD. Prostor zastávky nesmí být 
využíván k deponování materiálu, zeminy a k parkování vozidel a strojů stavby 

18. Zemními pracemi nesmí být narušena stabilita základů stožárů nadzemního trakčního trolejového 
vedení trolejbusové dráhy. 

19. Nad vozovkou Chrudimské ulice je viditelně zavěšeno nadzemní trakční trolejové vedení 
trolejbusové dráhy napájecí soustavy 600 V DCIT. Od živých částí tohoto vedení, jakož i od sběračů 
projíždějících trolejbusů musí být dodržována zóna bezpečného přiblížení minimálně jeden metr. 

20. Stavbou dotčené pozemky a stavby včetně přístupových a manipulačních ploch uvést do původního 
stavu. Oplotit, označit a jinak zabezpečit staveniště a zařízení staveniště proti vstupu nepovolaných 
osob. Neodstavovat mechanizaci na zelených plochách a přístupových cestách. 
Zabezpečit stavební materiály a odpady před rozfoukáním větrem. Na stavbě, v zařízení staveniště a v 
okolí udržovat pořádek a čistotu. Při stavebních a bouracích pracích minimalizovat prašnost a 
hlučnost. Znečištěnou komunikaci uvést neprodleně do původního stavu. 

21. Celý proces výstavby bude organizačně zajištěn tak, aby maximálně omezoval možnost narušení 
faktorů pohody, a to i v noční době. Stavební práce musí být prováděny tak, aby byly dodrženy platné 
hygienické předpisy, zejména nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými 
účinky hluku a vibrací a obyvatel blízkých staveb byli minimálně rušeny zejména hlučností prašností.  

22. Pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž  
vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení 
a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na  mechanickou odolnost a 
stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví  a životního prostředí, bezpečnost při 



Č.j. MmP 107520/2024 str. 4 

 
udržování a užívání stavby, ochranu proti hluku  a  na úsporu energie a ochranu tepla. 

23. Užívání dokončené stavby bude možné pouze na základě vydaného kolaudačního rozhodnutí. 

 

III. Platnost územního rozhodnutí se dle § 93 odst. 1 stavebního zákona stanoví na 5 let. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na něž 
se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Statutární město Pardubice, odbor majetku a investic, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 
530 02  Pardubice 2 
Martin Svatoň, nar. 25.2.1968, Chrudimská 802, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaroslava Hrubešová, nar. 29.4.1922, Sedláčkova 447, 530 09  Pardubice 9 
David Loužil, nar. 12.7.1986, Chrudimská 814, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hana Loužilová, nar. 5.7.1963, Chrudimská 814, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jitka Vondráková, nar. 14.4.1958, 28. října 117, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
Radko Knespl, nar. 1.12.1955, Chrudimská 783, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Libuše Knesplová, nar. 25.8.1959, Chrudimská 783, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jan Petráň, nar. 22.5.1990, Havlíčkova 2698, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Bc. Petr Dufek, nar. 10.7.1980, Čs. armády 2362, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Petra Dufková, Dis., nar. 13.2.1982, Chrudimská 735, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Michal Horák, nar. 18.8.1999, Chrudimská 744, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Dušan Hlaváček, nar. 17.4.1972, Chrudimská 819, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Radka Hlaváčková, nar. 30.9.1971, Chrudimská 819, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Karel Kovář, nar. 14.11.1944, Chrudimská 819, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Elklima s.r.o., Chrudimská 2905, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Zuzana Střídová, nar. 23.2.1966, Čacké 2691, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Luboš Bříza, nar. 26.2.1952, Chrudimská 1376, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hana Břízová, nar. 12.5.1954, Chrudimská 1376, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333, 150 00  Praha 5-Radlice 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, Krč, 140 00  Praha 4 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., Olšanská 268, 130 00  Praha 3 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12  Pardubice 12 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.6.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil dne 27.6.2024 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Dle § 2 odst. 2 písm. a) bod č.1 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) se distribuční soustavou 
rozumí vzájemně propojený soubor vedení a zařízení o napětí 110 kV, s výjimkou vybraných vedení a 
zařízení o napětí 110 kV, která jsou součástí přenosové soustavy, a vedení a zařízení o napětí 0,4/0,23 kV, 
1,5 kV, 3 kV, 6 kV, 10 kV, 22 kV, 25 kV nebo 35 kV provozovaný držitelem licence na distribuci 



Č.j. MmP 107520/2024 str. 5 

 
elektřiny a sloužící k zajištění distribuce elektřiny na vymezeném území České republiky, včetně systémů 
měřicí, ochranné, řídicí, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky včetně elektrických 
přípojek ve vlastnictví provozovatele distribuční soustavy; distribuční soustava je zřizována a 
provozována ve veřejném zájmu. 

Stanoviska sdělili: 

- Magistrát města Pardubice, odbor životního prostředí dne 29.4.2024 č.j. OŽP/55936/2024/Dv 

- Úřad městského obvodu Pardubice, OIS dne 30.4.2024 č.j. 2584/2024/Bro/OIS 

- Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů dne 6.10.2022 sp.zn. 139994/2022-1322-
OÚZ-BR 

- Krajské ředitelství  Policie ČR, Pce kraje, dopravní inspektorát dne 24.4.2024 č.j. KRPE-36733-
3/ČJ-2024-170606 

- Dopravní podnik města Pardubic dne 10.6.2024. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Městský obvod Pardubice V, Dopravní podnik města 
Pardubic a.s., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště 
Pardubice 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

Zita Petrusová 
referent stavebního úřadu 

  
 
 
 

 
 



Č.j. MmP 107520/2024 str. 6 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 28.6.2024. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
GEOHUNTER, s.r.o., IDDS: uriym45 
 sídlo: Pod Hradbami č.p. 2002/1, 594 01  Velké Meziříčí 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Statutární město Pardubice, odbor majetku a investic, Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 
530 02  Pardubice 2 
Martin Svatoň, Chrudimská č.p. 802, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
David Loužil, Chrudimská č.p. 814, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hana Loužilová, Chrudimská č.p. 814, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jitka Vondráková, 28. října č.p. 117, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
Radko Knespl, Chrudimská č.p. 783, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Libuše Knesplová, Chrudimská č.p. 783, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jan Petráň, Havlíčkova č.p. 2698, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Bc. Petr Dufek, Čs. armády č.p. 2362, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Petra Dufková, Dis., Chrudimská č.p. 735, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Michal Horák, Chrudimská č.p. 744, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Dušan Hlaváček, Chrudimská č.p. 819, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Radka Hlaváčková, Chrudimská č.p. 819, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Karel Kovář, Chrudimská č.p. 819, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Elklima s.r.o., IDDS: tws3tvm 
 sídlo: Chrudimská č.p. 2905, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Zuzana Střídová, Čacké č.p. 2691, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Luboš Bříza, Chrudimská č.p. 1376, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hana Břízová, Chrudimská č.p. 1376, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 268/6, 130 00  Praha 3 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Služby města Pardubic a.s., IDDS: yc9gb95 
 sídlo: Hůrka č.p. 1803, Bílé Předměstí, 530 12  Pardubice 12 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Městský obvod Pardubice V, IDDS: mbbbxhp 
 sídlo: Češkova č.p. 22, 530 02  Pardubice 2 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., IDDS: wk3drnu 
 sídlo: Teplého č.p. 2141, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Pardubice, IDDS: 
96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 



Č.j. MmP 107520/2024 str. 7 

 
  
dotčené orgány 
Magistrát města Pardubic - OŽP, Štrossova č.p. 44, 530 21  Pardubice 
ÚMO Pardubice V, OIS, doručí se do DS:  IDDS: mbbbxhp 
 sídlo: Češkova č.p. 22, 530 02  Pardubice 2 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Pardubice, dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 
 
Neznámým dědicům po zemřelém účastníku řízení paní Jaroslavy Hrubešové, nar. 29.4.1922, Sedláčkova 
č.p. 447, 530 09  Pardubice bude doručeno veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce Magistrátu 
města Pardubic www.pardubice.eu  
 
 



Č.j. MmP 107520/2024 str. 8 

 

 
 
 
 



Č.j. MmP 107520/2024 str. 9 

 

 


		2024-08-06T13:47:48+0200
	Zita Petrusová
	referent stavebního úřadu




